
                      Město Úpice 
 
                           www.muzeum-radec.cz   Tel: 776 780 414      

Muzeum Radeč 
zveme Vás na 

Michala Šepse 
akustický koncert (Reggae) 

 

v sobotu 6. dubna 2024 od 18. hodin 

do společenského sálu s barovým občerstvením 
 

Vstupné 250,-Kč, děti do 15. let zdarma 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

        program večera: 
18.00 

předzpěvák Tomáš Kuťák 
občerstvení 

prohlídky muzea 
 

19.00 
koncert Michala Šepse 

občerstvení 
noční prohlídky muzea 

http://www.muzeum-radec.cz/


                      Město Úpice 
 
                           www.muzeum-radec.cz   Tel: 776 780 414      

 
 

Michal ŠEPS *1994 
Nejznámější reggae zpěvák v ČR, 
Textař a multiinstrumentalista. 
Do povědomí se dostal v roce 
2011, kdy skončil na 3. místě 

v TV soutěži SuperStar. 
 

V roce 2016 vydal CD (On Přijde), se 
svojí bývalou kapelou, kterou tvořili 
členové z legendární kapely Babalet 
(1. kapela reggae v Československu). 
 

Vystupoval s americkou kapelou Big 
Mountain, proslavenou písní "Baby I 
love Your way". 
Nyní hraje se svojí kapelou 

REGGIMENT!   

S touto kapelou nyní pracuje na svém 

druhém CD, ke které plánuje 

koncertní turné.  

Michalovy texty jsou čistě české, 

spirituální, protipolitické, o lásce a naději.  

Nečekejte tedy texty pouze o marihuaně a snění na Jamajce. O tom, jak říká 
Michal, reggae hudba není, i když spousty lidí má takové mínění o tomto 
žánru. České poctivé Reggae, to je hudba, která bude znít… 

 

facebook.com/sepsofficial 
 
 

Tomáš KUŤÁK *2004 

 Student populárního oddělení Pražské konzervatoře. 
Zpěvák Koletovy hornické hudby a Junio big band Červený Kostelec. 

 
        

 

http://www.muzeum-radec.cz/
http://facebook.com/sepsofficial


                      Město Úpice 
 
                           www.muzeum-radec.cz   Tel: 776 780 414      

 

Přijďte pobejt! 
 

Otevírací doba muzea: 
 

březen, duben, květen, červen, září, říjen, listopad: 
úterý až pátek: 10:00 – 15:00 

červenec, srpen:   úterý až neděle   10:00 – 17:00 
o svátcích otevřeno vždy 10:00–17:00, mimo otevírací dobu otevřeme po domluvě 

 
 

„…Žijeme v moderní době, kdy se již lidé nescházejí např. u draní peří, avšak potřeba setkávat se   
     nám zůstala stejně přirozeně jako potřeba prožívat lásku a radost…“ 

 

 
Sousedský večer 6. 3. 2024 …. 

 
 

http://www.muzeum-radec.cz/

